РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИК  УПРАВЛЕНИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ИМУЩЕСТВУ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«  15 »      октября      2015 г.                                                                        № 168-15
О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами
В целях проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75, Положением об Управлении по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации городского округа, утвержденным распоряжением администрации городского округа от 01.02.2011 г. № 32,
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами, расположенным по адресам:                     - г. Тулун, ул.  Рабочий городок, д.1; д.2; д.3;д.4;

- г. Тулун, ул. Сигаева, д. 21; д.23; д.25; д.27; д.29; д.31; д.33; д.35; д.41; д.43; д.45; д.17в;

-  г. Тулун, ул.Советская, д.18; д.127; мд.129; д.6а.
2. Утвердить конкурсную документацию об открытом конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Отделу по управлению имуществом Управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации городского округа (Тюкавкиной Т.В.) обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, в газете «Тулунский вестник», на сайте администрации городского округа извещения о проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника Управления

по муниципальному имуществу

и земельным отношениям

администрации городского округа
                                         О. В. Вишневская